СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

двадцать первой сессии

от 10.04.2018  № 115
с. Круглоозерное

Об отставке по собственному желанию Главы

Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
Рассмотрев заявление Главы Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Савинкина Алексея Алексеевича об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28, пунктом 10 части 1 статьи 19 Устава Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Главы Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области Савинкина Алексея Алексеевича 10 апреля 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».

Председатель Совета депутатов

Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                      С.И. Кантурова
Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                     А.А. Савинкин